
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 19/08/2022 às 17:54:56 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 68696/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00018/2022
Data de Publicação: 08/07/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 22/07/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Combustível
Valor Estimado: R$ 2.488.850,00
Valor: R$ 2.264.500,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para jurídica para prestar fornecimento de combustíveis na sede do
município, para dos veículos pertencente a Prefeitura e os que por força contratual tenha direito ao mesmo,
devendo atender os abastecimentos de segunda a sexta feira (sábado, domingo e feriados) durante 24 (vinte e
quatro horas) por dia, conforme termo de referência.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 9
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 2.264.500,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): RI COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 03.562.340/0001-02
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 1cf81ff93c094bfc8eb5c88f5a2f8afd

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim f71679beedc7ac678d2b943dc5a26eed

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim 9d2daa608f1dc16fbeef0f97afcdbfe0

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 83c780dc13f60cc513dc8c920a6cf47b

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim c2fd03c7a233962e2506fe2518402eac

[PDF] Justificativa da contratação Sim ee2cadb960083b925790c2d6c3d06885

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim 543ce74632f0faddce8e6085d165cc11

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim 2062823549c4384fc90541ffee6050ef

[PDF] Pesquisa de mercado realizada no momento da contratação, na
hipótese de SRP

Sim be64c3462d0d610413f147b739966d3b

[PDF] Previsão Orçamentária Sim d1d95d60322dd642f081fee8025be53c

[PDF] Publicidade do certame Sim 984992015367704c9c6e829d7bc937dd

Proposta 1 - Proposta e Anexos - RI COMERCIO DE DERIVADOS DE
PETROLEO

Sim 21c8aee59ea44102618556047af7e051

Impresso por joliveira32 em 19/08/2022 17:54. Validação: 8B31.BC5B.2250.60D7.538A.070A.D2FC.7C21. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 68696/22. Data: 19/08/2022 17:54. Responsável: tramita.

114

114



João Pessoa, 19 de Agosto de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 19/08/2022 17:54. Validação: 8B31.BC5B.2250.60D7.538A.070A.D2FC.7C21. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 68696/22. Data: 19/08/2022 17:54. Responsável: tramita.

115

115


